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RACIBORSKI  TURNIEJ  
STRZELECTWA PRAKTYCZNEGO 2024 

 

 
REZULTATY 

 
 
 
 
 

Organizator:  

Miejski Klub Strzelecki LOK w Raciborzu 

 

Termin i miejsce zawodów: 

15.08.2024 r. 
Strzelnica „Rafako” IPA Region Racibórz 

 

 

 

 

 

 

Zawody rozegrano w dyscyplinach Pistolet i Strzelba
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PROTOKÓŁ Nr 1 

Klasyfikacja generalna: 
 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Strzelba NT 23p Strzelba cele metalowe Pistolet PP1 

WYNIK  
Wynik Czas Faktor Wynik Czas Faktor 

Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

Karne Wynik 

1 CIUCHERA Łukasz AMATOR WROCŁAW 40 16,62 2,407 120 14,65 8,1911 109 113 44 
 

266 13,623 
2 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK RACIBÓRZ 40 18,64 2,146 120 14,57 8,2361 108 116 48 

 
272 13,008 

3 RODE Sebastian MKS LOK RACIBÓRZ 37 17,27 2,142 120 16,76 7,1599 99 103 54 
 

256 12,136 
4 MORYŚ Krzysztof  ZO LOK KRAKÓW 35 21,97 1,593 120 14,06 8,5349 107 103 43 

 
253 11,324 

5 GÓRALSKI Paweł MKS RYBNIK 38 22,25 1,708 120 19,6 6,1224 110 107 50 
 

267 10,155 
6 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK RACIBÓRZ 6 20,37 0,295 120 17,15 6,9971 90 101 43 

 
234 9,5949 

7 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR WROCŁAW 0 16,96 0 120 22,08 5,4348 92 74 49 
 

215 8,5809 
8 KĘDZIOR Seweryn BLASTER BIELSKO-BIAŁA 8 21,46 0,373 120 26,04 4,6083 115 97 52 

 
264 8,2526 

9 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK RACIBÓRZ 23 20,7 1,111 120 30,37 3,9513 108 109 52 
 

269 8,0674 
10 PISZCZELOK Aleksander TEMIDA ZABRZE 17 25,48 0,667 120 24,47 4,904 90 106 55 

 
251 7,7678 

11 FARANA Krzysztof CBK CIESZYN 12 21,13 0,568 120 29,99 4,0013 97 98 52 
 

247 7,4139 
12 ADAŚ Andrzej MKS LOK RACIBÓRZ 39 30,69 1,271 100 26,38 3,7908 102 102 54 

 
258 6,9564 

13 ZEGRODNIK Leszek TEMIDA ZABRZE 0 21,97 0 120 51,18 2,3447 82 101 36 
 

219 4,6343 
14 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK RACIBÓRZ 6 25,49 0,235 120 58,3 2,0583 107 98 43 

 
248 4,4635 

15 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK RACIBÓRZ 29 23,47 1,236 120 55,88 2,1475 56 82 41 
 

179 4,1336 
16 DEDEK Krzysztof AMATOR WROCŁAW 34 29,36 1,158 120 63,53 1,8889 60 79 49 

 
188 3,6818 

17 ŻYMŁA Krzysztof BUNKIER ZDUŃSKA WOLA 21 28,63 0,733 80 62,08 1,2887 42 104 46 
 

192 3,2301 
 

 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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PROTOKÓŁ Nr 2 

Strzelba praktyczna – konkurencja tarczowa: 
 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Strzelba NT 23p 

% 
Wynik Czas Faktor 

1 CIUCHERA Łukasz AMATOR WROCŁAW 40 16,62 2,407 100 
2 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK RACIBÓRZ 40 18,64 2,146 89,16 
3 RODE Sebastian MKS LOK RACIBÓRZ 37 17,27 2,142 89,02 
4 GÓRALSKI Paweł MKS RYBNIK 38 22,25 1,708 70,96 
5 MORYŚ Krzysztof  ZO LOK KRAKÓW 35 21,97 1,593 66,19 
6 CHŁOSTA Maciej MKS LOK RACIBÓRZ 30 23,3 1,288 53,50 
7 ADAŚ Andrzej MKS LOK RACIBÓRZ 39 30,69 1,271 52,80 
8 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK RACIBÓRZ 29 23,47 1,236 51,34 
9 DEDEK Krzysztof AMATOR WROCŁAW 34 29,36 1,158 48,12 

10 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK RACIBÓRZ 23 20,7 1,111 46,17 
11 ŻYMŁA Krzysztof BUNKIER ZDUŃSKA WOLA 21 28,63 0,733 30,48 
12 PISZCZELOK Aleksander TEMIDA ZABRZE 17 25,48 0,667 27,72 
13 FARANA Krzysztof CBK CIESZYN 12 21,13 0,568 23,60 
14 RESZKA Krzysztof AMATOR WROCŁAW 12 25,98 0,462 19,19 
15 KĘDZIOR Seweryn BLASTER BIELSKO-BIAŁA 8 21,46 0,373 15,49 
16 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK RACIBÓRZ 6 20,37 0,295 12,24 
17 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK RACIBÓRZ 6 25,49 0,235 9,78 
18 ZEGRODNIK Leszek TEMIDA ZABRZE 0 21,97 0,000 0,00 
19 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR WROCŁAW 0 16,96 0,000 0,00 

 
 
 
PK: 

LICHTAROWICZ Bartosz MKS LOK Racibórz 

 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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PROTOKÓŁ Nr 3 

Strzelba praktyczna – cele metalowe: 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Strzelba cele metalowe 

% 
Wynik Czas Faktor 

1 MORYŚ Krzysztof ZO LOK KRAKÓW 120 14,06 8,535 100 

2 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK RACIBÓRZ 120 14,57 8,236 96,50 

3 CIUCHERA Łukasz AMATOR WROCŁAW 120 14,65 8,191 95,97 

4 RODE Sebastian MKS LOK RACIBÓRZ 120 16,76 7,160 83,89 

5 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK RACIBÓRZ 120 17,15 6,997 81,98 

6 CHŁOSTA Maciej MKS LOK RACIBÓRZ 120 19,51 6,151 72,07 

7 GÓRALSKI Paweł MKS RYBNIK 120 19,6 6,122 71,73 

8 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR WROCŁAW 120 22,08 5,435 63,68 

9 PISZCZELOK Aleksander TEMIDA ZABRZE 120 24,47 4,904 57,46 

10 KĘDZIOR Seweryn BLASTER BIELSKO-BIAŁA 120 26,04 4,608 53,99 

11 FARANA Krzysztof CBK CIESZYN 120 29,99 4,001 46,88 

12 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK RACIBÓRZ 120 30,37 3,951 46,30 

13 ADAŚ Andrzej  MKS LOK RACIBÓRZ 100 26,38 3,791 44,41 

14 KOMOREK Izabela MKS LOK RACIBÓRZ 120 35,28 3,401 39,85 

15 RESZKA Krzysztof AMATOR WROCŁAW 120 36,01 3,332 39,04 

16 ZEGRODNIK Leszek TEMIDA ZABRZE 120 51,18 2,345 27,47 

17 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK RACIBÓRZ 120 55,88 2,147 25,16 

18 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK RACIBÓRZ 120 58,3 2,058 24,12 

19 DEDEK Krzysztof AMATOR WROCŁAW 120 63,53 1,889 22,13 

20 ŻYMŁA Krzysztof BUNKIER ZDUŃSKA WOLA 80 62,08 1,289 15,10 

 
 
PK: 

LICHTAROWICZ Bartosz MKS LOK Racibórz 

 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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ROTOKÓŁ Nr 4 

Pistolet praktyczny 1 (PP1): 

Miejsce Nazwisko, imię Klub 

Pistolet PP1 

Seria 
1 

Seria 
2 

Seria 
3 

Karne Wynik 

1 DASZKIEWICZ Krzysztof MKS LOK RACIBÓRZ 108 116 48 
 

272 

2 LIPIŃSKI Bartosz MKS LOK RACIBÓRZ 108 109 52 
 

269 

3 GÓRALSKI Paweł MKS RYBNIK 110 107 50 
 

267 

4 CIUCHERA Łukasz AMATOR WROCŁAW 109 113 44 
 

266 

5 KĘDZIOR Seweryn BLASTER BIELSKO-BIAŁA 115 97 52 
 

264 

6 MIKSZAN Marek MKS RYBNIK 93 110 56 
 

259 

7 ADAŚ Andrzej MKS LOK RACIBÓRZ 102 102 54 
 

258 

8 RODE Sebastian MKS LOK RACIBÓRZ 99 103 54 
 

256 

9 MORYŚ Krzysztof ZO LOK KRAKÓW 107 103 43 
 

253 

10 PISZCZELOK Aleksander TEMIDA ZABRZE 90 106 55 
 

251 

11 PAŃCZYNIAK Marcin MKS LOK RACIBÓRZ 107 98 43 
 

248 

12 FARANA Krzysztof CBK CIESZYN 97 98 52 
 

247 

13 KLIMOSZ Janusz MKS RYBNIK 96 90 50 
 

236 

14 PŁOSKONKA Wojciech MKS LOK RACIBÓRZ 100 89 45 
 

234 

15 ADAMCZYK Grzegorz MKS LOK RACIBÓRZ 90 101 43 
 

234 

16 ZEGRODNIK Leszek TEMIDA ZABRZE 82 101 36 
 

219 

17 ZIĘTALSKI Tomasz AMATOR WROCŁAW 92 74 49 
 

215 

18 ŻYMŁA Krzysztof BUNKIER ZDUŃSKA WOLA 42 104 46 
 

192 

19 DEDEK Krzysztof AMATOR WROCŁAW 60 79 49 
 

188 

20 MYSŁEK Sylweriusz MKS LOK RACIBÓRZ 56 82 41 
 

179 

 
 
PK: 

LICHTAROWICZ Bartosz MKS LOK Racibórz 

 
 
 
 

Przewodniczący RTS 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy II 
 

Tomasz PIELCZYK 
Lic. PZSS 2732/II/08 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 
 

1. Sędzia Główny    - Bartosz LICHTAROWICZ  - sędzia klasy P, 

2. Sędzia Główny Osi  25 m  - Robert WRONA   - sędzia klasy P, 

3. Sędzia Główny Osi 50 m  - Piotr SEJDA    - sędzia klasy P, 

3. Przewodniczący RTS  - Tomasz PIELCZYK   - sędzia klasy II, 

4. Sędzia Biura Obliczeń  - Sylwia FIGURSKA   - sędzia klasy II, 

5. Sędzia Biura Obliczeń  - Izabela KOMOREK   - sędzia klasy III. 

 

 

 
Komunikat zawiera 4 protokoły. 

Zawody przeprowadzono zgodnie z regulaminem PZSS i Regulaminem Zawodów. 
Protestów nie wnoszono. 

 
 

SĘDZIA GŁÓWNY ZAWODÓW 
 

S Ę D Z I A  
Strzelectwa Sportowego 

klasy Państwowej 
 

Bartosz LICHTAROWICZ 

 
 

 
Zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem zawodów.                    

W protokółach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 
zgodna ze stanem faktycznym. 
 
 

OBSERWATOR ŚZSS 
 

Bartosz LICHTAROWICZ 
 

 
 
 

- Racibórz, 15 sierpnia 2024 roku - 


